证券代码：002788           证券简称：鹭燕医药           公告编号：2018-013

鹭燕医药股份有限公司

关于收购控股子公司少数股东股权完成工商变更登

记的公告

鹭燕医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 19 日与自然人刘益民、武

智才、四川鹭燕世博药业有限公司签署了《四川鹭燕世博药业有限公司 49%股权收购协议》，

使用自有资金收购四川鹭燕世博药业有限公司（以下简称“鹭燕世博”）49%股权，具体内容

详见公司 2018 年 3 月 19 日于《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上披露的公告编号 2018-012《关于收购控股子公司少数股东股权的公

告》。

近日，鹭燕世博已完成股权过户等相关工商变更登记，并取得了四川省工商行政管理局

换发的《营业执照》，相关工商登记信息如下：

1、统一社会信用代码：9151000066025978XG

2、名称：四川鹭燕世博药业有限公司

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：成都市青羊区广富路 218号 1 栋

5、法定代表人：李卫阳

6、注册资本：贰仟贰佰万元整

7、成立日期：2007 年 3月 28 日

8、营业期限：长期

9、经营范围：批发药品；医疗器械经营。

本次工商变更完成后，鹭燕世博成为公司全资子公司。

特此公告。

鹭燕医药股份有限公司董事会

                                                        2018 年 3月 31 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。